
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Джалкинская средняя школа №1 имени Д.Б.Абдурахманова» 

 

 П Р И К А З  

  « 30 »    августа  2022  г.                                                                                                                          №136 

О создании антитеррористической группы, 

утверждении системы работы по противодействию 

терроризму и экстремизму, утверждении Положения о 

антитеррористической группе. 
 

     Во исполнение ФЗ «О противодействии терроризму» от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ,  

муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории 

Гудермесского муниципального района на 2022-2023 годы от 17 .12.2020 г. №968, плана 

мероприятий  Управления образования по реализации районной целевой программы по 

профилактике терроризма 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать антитеррористическую группу в составе: 

1.Руководитель – директор – А.М.Сайдарханов 

Члены группы:  

1. Преподаватель-организатор ОБЖ – Ушаев Ж.Ж.            

2. Советник директора – Ольмусханов Х.М. 

3.  заместитель директора по ВР –  Вакаева Х.С. 

4. Заведующий хозяйством – Ольмусханов С.М. 

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму 

(приложение 1). 

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

              Директор                                                                А.М.Сайдарханов 

 

С приказом ознакомлены: 

____________________    _____________________ 

____________________    _____________________ 

____________________    _____________________ 

____________________    _____________________    


		2022-10-19T16:35:33+0300
	Сайдарханов Аюб Магомедович




